Quo  die,  videlicet  xxij  Septembris,  loco  quo  supra,  comparentibus  coram  dicto 
Patre  Electo  et  Procuratoribus  supradictis,  et  exhibito  quodam  Instrumento 
Publico  Processum  dicte  Eleccionis  continente,  sigillo  Capituli  Exoniensia 
consignato,  et  subscripcionibus  Magistrorum  Ricardi  de  Bysshopleghe  et 
Johaunis  de  Piltone,  Publicorum  Apostolica  Auctoritate  Notariorum, 
roborato  ;  habitaque  postmodum  super  attestacionibus  predictis  coram 
eodem  Patre  altercacione  aliquali  ;  idem  Pater  eisdem  Electo  et  Procura 
toribus  proximum  diem  Juridicum  post  Festum  Sancti  leronimi  [30  Sept.], 
ad  faciendum  in  toto  negocio  Eleccionis  hujusmodi  quod  jus  dictabit,  pre 
fixit  et  assignavit;  presentibus  W.  de  Nassingtone,  R.  Bysshopleghe,  David 
Aliam,  W.  Doune,  W.  Brauntone. 

Quo  die,  videlicet  secundo  Octobris,  loco  quo  supra,  coram  dicto  Patre  Electo 
et  Procuratoribus  predictis  comparentibus,  habitaque  aliquali  altercacione 
super  viribus  Eleccionis  hujusmodi  et  uieritis  Electi  coram  ipso,  iidem 
Electus  et  Procurators  graciam  et  favorem  dicti  Patris  humiliter  peti- 
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A.D.  verunt ;  unde,  premisso  sermone  per  eundem  Patrem,  idem  Eleccionem 
1335.  hujusmodi  confirmavit  in  hunc  modum, — IN  DEI  NOMINE,  AMEN. — Visis, 
Vol.  II.  intellects,  et  ad  plenum  discussis  Processibus  factis  et  habitis  in  negoeio 

Eleccionis  celebrate  pridem,  in  Ecclesia  nostra  Exoniensi,  de  dilecto  filio, 
Domino  Ricardo  de  Braileghe,  Canonioo  et  Subdecano,  in  Decanuru  Ecclesie 
nostre  prelibate,  et  persone  ipsius  Electi  meritis  ;  quia  invenimns  Elec 
cionem  hnjusmodi  de  dicto  Domino  Ricardo  utpote  de  viro  provide  et 
discrete,  literarum  sciencia,  vita,  et  moribus  merito  commendando,  in 
Sacerdocio  et  etate  legitima  constitute,  ac  de  legitimo  matrimonio  pro- 
creato,  in  spiritualibus  et  temporalibus  plurimum  circumspecto,  esse 
Cauonice  celebratam  ;  premissis  et  concurrentibus  omnibus  que  requiruntur 
de  jure,  Christo  Nomine  invocato,  Eleccionem  ipsam  auctoritate  Pontifical! 
in  hiis  Scriptis  confirmamus  ;  regimen  animarum  in  dicta  Ecclesia  eidem, 
juxta  morem  hactenus  observatum,  in  Domino  committendo ;  ipsumque  de 
dicto  Decanatu,  juribus  et  pertiuenciis  ejusdem,  per  tradicionem  Libri  et 
Clavium  presencialiter  investimus.  Postea,  decantato  Te  Deum  laudamus, 
idem  Electus  et  Confirmatus  Canonicam  Obedienciam  dicto  Patri  et  suis 
Successoribus  juravit,  corporaliter  per  ipsum  Libro  tacto  ;  presentibus 
Magistris  W.  de  Nasaingtone,  J.  de  Sidemuthe,  R.  Bonde,  R.  Bysshopleghe, 
et  aliis. 

— Litera  Confirmacionis  Decani  Ecclesie  Exoniensis, — Universis,  etc.,  Johannes, 
etc.,  salutem,  et  vite  presentis  graciam  et  eterne. — Pridem  Decanatu  nostre 
Exoniensis  Ecclesie  per  mortem  Magistri  Ricardi  de  Coletone,  dum  viveret 
ejusdem  Ecclesie  Decani,  destitute  Decano  ;  petita  a  nobis  pro  parte  di- 
lectoruin  filiorum,  Capituli  ejusdem  Ecclesie,  et  obtenta  alium  sibi  eligendi 
in  Decanum  Licencia  ;  vocatisque  absentibus,  et  convenientibus  in  termino 
ad  Eleccionem  futuri  Decani  celebrandam  a  presentibus  Canonicis  con- 
corditer  assignato  omnibus  qui  debuerunt,  voluerunt,  et  potuerunt  Elec- 
cioni  hujusmodi  comode  interesse  ;  habitoque  tractatu  inter  eos  adiuvicem 
diligenti  per  quam  formam  esset  in  dicte  Eleccionis  negocio  procedendum  ; 
tandem  placuit  omnibus  et  singulis  in  tracbatu  Eleccionis  hujusmodi  pre- 
sentibus  ad  Eleccionem  Decani  per  viam  procedere  compromissi.  Et 
subsequenter  sex  ex  certis  Canonicis  ipsius  Ecclesie,  in  quos  eligendi  sibi 
Decauum  Precentor  et  Capitulum  ejusdem  Ecclesie,  abseute  Archidiacono 
Exonie,  coutulerunt  unanimiter  potestatem,  dilectum  filium,  Dominum. 
Ricardum  de  Brayleghe,  Canonicum  et  tune  Subdecanum  dicte  Ecclesie,  in 
eorum  Decanum,  juxta  datam  sibi  formam,  elegerunt;  et  postmodum 
eleccionem  hujusmodi  nobis, per  Procuratores  suos  in  hac  parte,  presentarunt, 
ipsam  petentes  humiliter  per  nos,  velud  Canonicam,  confirmari.  Nos,  vero, 
ne  per  repentinam  confirmacionem,  contra  doctriuam  Apostoli,  nimis  cito 
manus  Electo  apponere,  vel  alias  hujusmodi  Eleccionis  indiscusso  negocio 
procedere  videremur  ;  premissa,  ut  est  moris,  omnium  quorum  interest, 
qui  se  contra  Eleccionem  hujusmodi  vel  Electi  personam  opponere  vellent, 
Proclamacione  publica  et  solempni,  examinatoque  dicte  Eleccionis  Processu, 
et  persona  Electi ;  quia  ipsam  Eleccionem  invenimus  de  persona  idonea, 
tarn  literarum  sciencia  quam  honeste  conversacionis  exemplo,  Canonice 
celebratam,  earn,  iuvocataSpiritusSancti  gracia,  de  juris  peritorum  (cum  qui- 
bus  super  hujusmodi  Eleccionis  negocio  collocucionem  habuiuius  diligentem) 
consilio,  curavimus  confirmare  per  hunc  modum, — IN  DEI  NOMINE,  AMEN, 
etc.,  ut  supra.  In  quorum  testimonium  et  fidem  pleniorem,  presentetn 
Processum,  seu  presens  Publicum  Instrumentum,  per  Nicholaum  Auuger, 
Publicum  Auctoritate  Apostolica  Notariurn,  et  in  dicte  Elecciouis  [negocio] 
Scribam  nostrum,  scribi  et  publicari  mandavimus,  nostrique  sigilli  appeu- 
sione  fecimus  communiri. — Data  secundo  die  Octobris  supradicto. 

fo1-  — Mandatum  ad  inducendum  Decanum  Ecclesie  Exoniensis, — Johannes,  etc., 
dilecto  filio,  Magistro  Ricardo  de  Wydeslade,  Thesaurario  Ecclesie  nostre 
Exoniensis,  salutem,  etc. — Vacante  nuper  Decanatu  Ecclesie  uostre  Exoni 
ensis  per  mortem  Magistri  R.  de  Coletone,  dum  viveret  Decani  ejusdem, 
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A.D.  vacacioneque  hujusmodi  ad  communem  noticiam  deducta;  post  petitam 
1335-  iustanter  et  demuin  a  nobis  obtentam  Licenciam  alium  idoneum  eligendi 
Vol.  II.  eidem  Ecclesie  nostre  in  Decanum,  extitit  a  presentibus  Canonicis,  in 

Capitnlo  ejusdera  Ecclesie  nostre,  dies  certus  competens  et  peremptorius 

concorditer  assignatus  ad  Eleccionem  futuri  Decani  solempnitate  debita 

celebrandam  ;  citatis  quoque  interim  absentibus.  Et  couveuientibus,  loco 
et  termiuo  antedictis,  omnibus  qui  debuerant,  vuluerunt,  et  potuerunt, 
interesse,  et  de  forma  Eleccionis  hujusmodi  faciende  diligenter  tractantibus, 
tandem  Precentor  et  ceteri  Canonici  omnes  et  singuli  dicte  Ecclesie,  nullo 

penitus  discordante,  singillatim  et  in  communi,  plenam  et  liberatn  eli- 
geudi  personam  idoneam  eis  et  dicte  Kcclesie  in  Decauum  in  certos  eorum 
Canonicos  nominatim  expressos  sub  certa  forma  contulerunt  potestatem  ; 

promittentes  expresse  quod  ilium  reciperent  in  Decanum  quern  dicti  Com- 
promissarii  ducerent,  ut  premittitur,  eligeudum.  Dicti,  vero,  Compromis- 
sarii,  compromissum  hujnsmodi  acceptantes,  et  ne  ulterius  dictus  Decanatus 
vacacionis  incomoda  pateretur  sollicite  cogitantes,  post  deliberacionem 
providam  quam  inter  Be  habuerant  plurium  personarum,  demuin  unanimiter 
in  eorurn  septimum,  videlicet  Dominum  Ricarduin  de  Brayleghe,  tune 
Cauonicum  et  Subdecauum  ejusdem  Ecclesie  nostre,  concordarunt,  utpote 
virum  providum  et  discretutu,  literarum  scieucia,  vita,  et  moribus  merito 
commendaiidnm,  in  Sacerdocio  et  etate  legitima  constitutum,  ac  de  legitimo 
matrimouio  procreatum,  necnon  in  spiritualibus  et  temporalibus  plurimum 
circutnspectum  ;  quern  dictus  Precentor,  unus  ex  Compromissariis  hujus 
modi,  de  aliorum  collegarum  suorum  cousensu,  vice  sua  et  ipsorum  ac 
tocius  Capituli,  elegit  solempniter  in  communi,  et  providit  dicto  Decanatui 
de  eodem.  Dictusque  Electus,  dictorum  eligenciuin  devictus  precibus  et 
iustancia,  Eleccioui  consensit  de  se  facte.  Presentato,  autem,  nobis  dicte 
Elecciouis  Processu,  et  decreto,  et  petito  instanter  tarn  pro  parte  dictorum 

eligenciuin  quam  Electi  ut  Elecciouem  hujusmodi  confirmare,  servata 
solempnitate  debita,  curaremus  ;  nos  Kleccionem  utpote  de  persona  que 
tanto  conveniret  atque  congrueret  regimini  et  honori  Canonice  eel ebra tarn  ; 
facta  primitus  Proclarnacione  publica,  ut  est  moris,  diebus  et  locis  ad  id 

congrueutibus,  servatoque  super  hiis  Processu  legitimo  ;  Diocesana  auctori- 
tate  demuin  duximus  confirmandam,  curam  animarum  et  regimen  ibidem, 

juxta  morem  hactenus  laudabiliter  observatum,  eidem  in  Domino  com- 
mitteudo  ;  firma  concepta  fiducia  quod  ejus  conversacio  in  dicta  Ecclesia 
quieta  erit,  inspicientibus  placida,  et  Deo  grata.  Quocirca  vobis  mandamus 
quatinus,  assiguatis  dicto  Decano  Stallo  in  Choro  et  Loco  in  Capitulo  solitis 
et  debitis,  sibi  pareatis  et  pareri  ab  aliis  faciatis  qui  sibi  subcase  noscuntur, 
ut  vero  vestro  et  eorum  Decano  ;  ipsumque,  vel  Procuratorem  suum  ejus 
nomine,  in  possessiouem  edificii  ad  dictum  Decanatum  spectantis,  juriuin  et 
pertinenciarum  ejusdem,  per  vos  vel  alium,  auctoritate  nostra  inducentes. 

Et  quid  in  premissis  feceritis,  etc. — Datum  apud  Cliste,  ij^°  die  Octobris 
supradicto.  [A  blank  space,  to  the  extent  of  nineteen  lines,  remains  un 

occupied,  here.  It  was,  doubtless,  intended  for  the  record  of  the  Dean's Induction]. 

[,f0o1-  East  Down  :  Deputado  Curatoris  fle,  Este  Doune, — 
xxij  die  mensis  Septembris,  Anno  Domini,  etc.,  quinto,  Dominus  deputavit 
Domiuum  Willelmum  Londay,  Rectorem  Ecclesie  de  Bokelondefylleghe, 
Curatorem,  seu  Coadjutorem,  Domino  Johanui  [Berigge],  Rectori  Ecclesie 
de  Este  Doune,  morbo  paralasis  percusso,  etc.  ;  in  forma  communi. 

*?!•  Cornwall,  the  Peculiar  Jurisdiction ;  Commissio  Officialis  Peccu- 
liaris  Jurisdiccionis  Cornubie  W.  Carslake, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Willelmo  de  Carslake,  clerico,  salutem, 
etc. — De  tua  fidelitate  et  circumspeccionis  industria  plurimum  confidentes, 
ad  audiendum  et  decidendum  quascumque  Causas  inter  quaacumque  Partes 
Archidiaconatus  Cornubiensis,  quarum  altera  de  nostra  Jurisdiccioiie  Peccu- 
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A.D.  Hari  existat,  ac  terminandurn  universas  et  singulas  Causas  in  quibus  extitit 

1335>  coram  dilectis  filiis,  Magicitris  Beuedicto  de  Pastoue  et  J.  Byneleghe, 
Vol.  II.  clericia  inmediatis  nostre  Pecculiaris  Jurisdiccionis  Officialis,  ad  Parcium 

quarumlibet  instanciam,  quornodolibet  processum,  adhuc  pendentes  iude- 
cisas,  dummodo  reus  in  Causis  hujusmodi  de  Archidiaconatu  Cornubieusi 
oriundus  existat,  domicilium  habeat,  delictum  contraxerit,  vel  inibi  initus 

sit  contractus  ;  uecuon,  inquirendum,  corrigendum,  et  puniendum  quorum- 
cumque  dicti  Archidiaconatus  crimina  et  excessus  subditorum,  Religiosis  et 
.  Collegiatarum  Ecclesiarum  Canonicis  dumtaxat  exceptis ;  tibi  vices  nostras 
committiinus,  cum  cujuslibet  cohercionis  Canonice  potestate.  Te,  quoque, 
de  uberiori  fiducia  Sequestratorem  nostrum  in  eodem  Archidiaconatu 

deputamus,  tenure  Presencium,  Geueralein.  In  cujus  rei,  etc. — Data  apud 
Cliste,  xx vj  die  Septembris. 

tfjjj-j  Sutcombe  [Sottecombe,  MS.]  ;  Sir  Nicholas  called  Horloke,  priest, 

R, — Licence  of  non-residence  for  a  year  from  the  Feast  of  St.  Andrew  [30  Nov.], 

"  ex  certis  causis  et  legitimis ;  et  interim  insistendi  obsequiis  Domini 
Ricardi  de  Mertone,  Militis  "  (Chudleigh,  11  Oct.). 

St.  Mabyn  [Sancte  Mabene,  MS.]  ;  Sir  William  Gluvyone,  R.,— 
Licence  of  non  residence  for  a  year,  "  pro  eo  quod  racione  expeusarum  appo- 

sitarum  per  eum  circa  reparacionem  domorum  Rectorie  sue  et  prosecucione 
litis  super  Ecclesia  eadem  in  Cousistorio  sibi  mote,  in  tantum  extitit  ere 

alieno  oneratus  quod  coiuode  in  dicta  Ecclesia  non  poterat  personaliter  resi- 

dere"  (same  date). 

197        jtflutacio  aunt  Consecractouis  Oouunt 
fofjamus,  Cjromensts 

pomiui  JttiUesimo  C€€mo  ^j^FE*0,  tt 
cicuts  Jppmint  Johanni0,  Jlei  0rada  (foxonitwi* 
nono 

Ifo'-  West  Putford  [Westputteforde,  MS.];  Master  Paul  Brey,  deacon, 

R.,- Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  (Chudleigh,  20  Oct.). 

ffo'-  Highbray  [Hautbrey,  MS.]  ;  Sir  Adam  Cruwes,  priest,  R.,  — 
Dispensation  :  non-residence  till  the  Feast  of  St.  Peter  ad  Vincula  (1  Aug.), 

to  study  (Chudleigh,  24  Oct.). 

j^  Bishopsteignton  ;  Master  William  Kaignes,  priest,  R.,  — 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study,  "  ita  quod  tempore  Quadra- 

gesimali  ad  eandem  Ecclesiam  suam  redeat,  nisi  eodem  tempore  versus 
Curiam  Romanam,  pro  suis  negociis  ibidem  expedieudis  anime  sue  salutem 

contingeutibus,  iter  arripiat  ;  ad  quod  hujusmodi  Licencia  extenditur  " 
(Chudleigh,  31  Oct.). 

Jjy   Exeter   Cathedral  ;    Mandatum    pro   Statutis    penalibus,   contra 
absentes  Vicarios  in  Ecclesia  Exoniensi  editis,  observandis,  — 

Johannes,  etc,,  dilecto  filio,  Decano  Ecclesie  nostre  Exoniensis,  salutem, 

graciam,  et  benediccionem.—  Ut  Vicarii,  et  alii  qui  in  Ecclesia  nostra  Exoni- 
ensi  predicta  Divinis  sunt  mancipati  Officiis,  vel  mancipabuntur  impos- 
terum,  se  studeant  in  execucions  Divini  Ministerii,  tarn  nocturni  quam 
diurui,  plus  solito  solicitos  exhibere  ;  vobis,  districte  precipiendo  mandamus, 
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A  P-  et  per  aspersionein  Preciosi  Sanguiuis  Jhesu  Cbristi  obtestamur,  quatinus, 
*35'  pensantes  atteiite  quid  vobis  immiuet  per  assumpcionem  partis  solicitudinis 

Vol.  II.  nostre  et  regimiuis  dicte  Ecclesie,  faciatis  Statuta  penalia  contra  absentes 
Vicarios  hujusmodi  et  ceteros  Ministros  qui  Ministeriis  predictis  interesse 
tenentur,  de  consuetudine  vel  de  jure  abolirn  raciouabiliter  edita,  plene  et 
iuviulabiliter  observari.  Et,  ut  plenius  pateat  de  absentibus,  premissis 
adiciendo  statuimus  quod  Vicarii  predicti,  prout  ebdomodatirn  extiterint 
ad  delacionern  caparumet  Chori  regimen  assumpti,  absentes  predictos  cureut 
Horis  siugulis.  et  maxirae  in  Matutinis,  omni  private  afFeccionis  et  paccionis 
inordinacione  deposita,  perscrutari  diligenci.us  et  notare,  vobisque,  vel 
alteri  in  vestra  absencia  dicti  Capituli  Presidenti,  in  fine  suarum  ebdomo- 
darum,  absentes  hujusmodi  in  Capitulo  predicto  debite  et  privatim  denun- 
ciare ;  ut  extunc,  juxta  modum  culparum,  possitis  exequeudo  dicta  Statuta 
modum  provisum  penarum  absentibus  adhibere.- -Datum  apud  Chudde- 
leghe,  xix°  die  mensis  Deceinbris,  Anno  supradicto. 

1335  fruro    [Truru — margin  Treureu,  MS.J ;  Sir  Reginald  Pridiaux, 
6.  subdeacon,  R., — 

197*1)  i^ou -residence  for  a  year,  to  study  (Chudleigh,  9  Jan.). 

foi.    The  Consistory  Court ;  Mandatum  ad  publicandum  Articulos  in- 
197'        frascriptos  in  Consistorio  Exoniensi, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Curie  nostre  Exouiensis  Presidentibus  et  Reges- 
trariis,  necnon  universis  et  singulis  in  ea  Advocatis  et  Procuratoribus, 
salutem,  etc. — Discurrente  fama,  quin  verius  gravi  infamia,  displicenter 
nimis  audivimus  quod  proprii  et  privati  comodi  cecitas,  vel  pocius  rapaci- 
tas  tocius  equitatia  ernula,  quorundam  Judicum  seu  Ministrorum  et  Tabel- 
lionnm  in  Geuerali  et  aliis  nostris  Ecclesiasticis  Curiis,  quos,  cum  ad  omnia 
possibilitas  nobis  data  non  sufficit,  in  subportacionis  injuucte  nobis  solicitu 
dinis  suffragium  curaviinus  evocare,  auimos  in  tantum  indesinenter  occupat 
quod  eciam  aliqui  qui  judicandi  non  habent  ofncium,  subditos  nostroa 
capientes  in  predam,  nou  ad  ipsorum  emendacionem  vel  juris  aut  Juris- 
diccionis  nostre  defensioneni  vel  conservacionem,  set  totaliter  ad  questum 
pecuuie,  eoruui  dumtaxat  usibus  applicande,  per  suas  quandoque  autenticas 
et  multociens  peregrinas  epistolas  ac  nuncios  continue  discurrentes,  coram 
se  Exonie,  sub  correccionis  colore,  non  ad  Consistorium  vel  Ecclesiam,  sicut 
est  Canonicum  et  honestum,  set  ad  suas  cameras  et  alia  loca  secreta  et 
prophaua,  absque  delectu  etatis,  condicionis,  vel  sexus,  trahere  non  verentur, 
eciam  super  criminibus  de  quibus  nulla  infamia  notorie  est  exorta,  ut  iidem 
subditi,  laboribus  fatigati,  vexaciones  suas  hujusmodi  apud  eos  redimere 
compellautur.  Quia,  vero,  diligenter  indagantes  de  premissis  adhucobtinere 
non  potuimus  plenam  tidem,  ad  inquirendum  de  excessibus  nostrorum 
omnium  Ministrorum  certos  Commissarios  nostros  hoc  instanti  Consistorio 
providimus  destinandos.  Quocirca  Universitatem  vestram  monemus  et 
hortamur  attente  quatinus,  in  consideracionem  debitam  reducentes  quod 
leticia  coniinuuis  omittitur  si  plebis  dispendium  occultatur,  referetis  distincte 
dictis  Commissariis  eicut  nobis  plenum  vestre  sciencie  et  credulitatis  in 
premissis  et  aliis  a  vobis  requirendis  conceptum,  omuia  per  species,  quatenus 
noveritis,  a  suo  genere  derivaudo,  ut  remedium  ut  cupimus  imponamus. 
Ut,  autem,  preseutes  Litere,  ac  omuia  et  singula  contenta  in  eis,  ac  eciam 
Articuli  inferius  contenti,  sonoro  preconio  et  patulo  indicio  ad  omnium 
quorum  interest  noticiam  deducantur,  jubemuseas  singulis  diebus  inslautis 
Consistorii  per  vos  Presidentes  recitari  publice  et  exponi. — Datum  apud 
Chuddeleghe,  tercio  die  Februarii,  Anno  supradicto. 

Articuli, — 
i. — In  primis,  ad  relevamen  subditorura  et  quietem,  ordinamus  et  volumus 

quod  Officialis  noster,  si  presens  fuerit,  propter  excellenciam  sui  Officii  et 
persone,  dumtaxat  in  majoribus  crimiuum  et  correcionum  negociis  curam 
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A.D.      habeat,  nisi  forsan  utile  decreverit  se  rainoribus  iumiscere.    In  ejus  absencia 
1335-6.   Qonainissarius  cum  Regestrario  idem  exequatur. 
Vol.  Jj.  —Item,  quod  nee  iidem,  Officialis  nee  Commissarius  officium  in  se  assumat 
H'         corrigentis,  Regestrario  ejusdern  Curie  absente  et  non  vocato  ;  neque  extra 
f°l-        Ecclesiam,  in  qua  solet  communiter  judicari,  nee  alias  interim  dum  tractan- 

tur  vel  traetari  debent  ibidem  Cause,  nisi  Regestrarius  absens  fuerit  ;  et 
tune  idem  fiat  in  presencia  alicujus  Notarii  et  testium  ad  arbitrium  Presi- 
dentis  ad  hoc  evocandorum. 

iij. — Item,  quod  dicte  Curie  Presidens  et  Regestrarius  de  extractis  dicte  Curie 
exemplar,  facta  fideli  collacione  hinc  inde,  sibi  retiueant  et  habeant  Rotu- 
lorum,  nobis  fideliter  exhibendum. 

iiij. — Item,  quod  Officiales  nostre  Peculiaris  Jurisdiccionis  tantum  corrigant 
subditos  sibi  Peculiariter  subjectos,  nisi  forsan  necessitas  major  subsit ; 
quod  si  feceriut  President!  predicto  et  Regestrario  fideliter  intiment  in 
proximo  Consistorio  extunc  sequeuti,  ne  bis  quis  puniatur  in  id  ipsum. 

v. — Item,  quod  iidem  Officiales  a  loco  iusigni  ad  minus  insignem,  vel  alias  in 
distancia  per  decem  miliaria  coram  se  in  correccionibus  neminem  evocent 
quoquo  modo.  In  Oausis,  vero,  ad  instanciam  Parcium  tantummodo  motis 
neminem  evocent  extra  Peculiarem  Juiisdicciouem  constitutum,  ubi  libeDi 
oblacio,  vel  peticio  loco  libelli,  in  majoribus  Causis  requiritur. 

vj. — Item,  eisdem  Officialibus  injungimus  quod,  si  de  aliquibus  gravioribus 
ortam  audieriut  infamiam,  earn  Presidenti  vel  Regestrario  Consistorii  nostri 
mox  denuncient,  ibidem  debite  coriigendam. 

vij. — Item,  voluinus  quod  dicti  Judices  universi  pro  criminibus  delinquentibus 
penam  impouaut  tantummodo  corporalem  ;  ui  forsau  delinquentes  earn 
meruerint  in  pecuniariam,  multa  instancia,commutari ;  et  hoc  idem  volumus 
per  Officiales  Archidiaconorum  observari. 

viij. — Item,  quod  ex  suspicione  sola  vel  denunciacione  aliqua  a  viris  emulis, 
seu  levis  opiuionis,  exorta,  ad  citacionemcujusquam  utpote  pro  criminenon 
procedant;  et  hoc  idem  volumus  per  Officiales  Archidiaconorum  firmiter 
observari ;  quia  nou  nostra  set  Sacrorum  sunt  Canonum  Instituta. 

ix. — Item,  quod  singulis  Consistoriis  dicti  Judices  et  Regestrarius  suos  com- 
municent  consilia  et  Processus. 

x. — Item,  quod,  si  in  Causis  aliis  a  Peculiaribus  vel  correccionum  negociis  ad 
citaciones  per  plures  dictorum  Judicum  sit  processum,  majori  in  hac  parte 
per  inferiorem,  ut  convenit,  deferatur. 

xj. — Item,  volumus  quod  dictus  Regestrarius,  in  exaccione  salarii  pro  copiis 
attestacionum,  efe  alias  in  suo  Officio,  nou  sit  uimis  onerosus  ;  set  quod  in 
talibus  procedat  taxacio  Presidentis. 

xij. — Item,  denunciari  volumus  omnibus  quorum  interest,  vel  intererit,  quod, 
contra  assurnptos  ad  Decanatus  Officia  pro  culpis  subrogatorum  suorurn  in 
Officio,  debet  tarn  a  nobis  quam  ab  aliis  recursus  haberi,  et  pro  contemptibus 
per  subrogatos  hujusmodi  coutractis  principales  Decani  ad  proximum  Con- 
sistorium  personaliter  evocentur. 

xiij. — Item,  denuncietur,  modo  premisso,  quod  gravati  subditi  per  quem- 
cumque  dictorum  Ministrorum,  sub  colore  Officii  vel  alias,  deponant  de 
gravamine,  per  se  vel  alium,  oretenus  vel  per  epistolam,  nobis  querelam  ; 
et  sperent  inde  remedium  confidenter. 

xiiij. — Item,  quod  nominatim  et  publice  excommunicati  auctoritate  nostra, 
vel  aliorum  Judicum  Ecclesiasticorum,  ad  ingressum  Ecclesie  seu  Ecclesi- 
astica  Sacramenta  nullatenus  admittantur,  nisi  de  ipsorum  Absolucione 
publica  prius  constiterit  per  Literas  excommunicantis  ;  et  hoc  per  singulos 
Officiales  Archidiaconorum,  in  eorum  Capitulis,  Clero  et  populo  publice 
exponatur. 

Concludendo  adicimus  quod,  de  mulctis  usque  nunc  de  toto  tempore  nostro 
impositis,  amodo  sine  Mandato  nostro  expresso,  et  sub  sigillo  nostro  signato, 
nichil  penitus  levetur,  set  omnes  nobis  Rotuli  transmittantur. 

Omnia  ista,  Deo  preordinante  et  disponente,  observari  districcius  solito  pre- 
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A.I),  cipimus  et  singulariter  custodiri ;  nichil  novi  per  hoc,  prout  nemini  venit 
1335-6.  jndubium,  inducentes,  set  ea  que  dudum  a  Sanctis  Patribus  sunt  sauccita 
Vol.  IT.  cupientes  inviolabiliter  observari. 

— Oommissio  ad  inquirendum  de  excessibus  Advoc^torum  et  Procuratorvm 
Consistorii  Exoniensis  et  Ministrorum  Domini  quorumcumqne, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  h'liis,  Magistris  T.  de  Nassingtone,  Archidiacono 
Exonie,  Ricardo  de  Wideslade,  Thesaurario,  W.  de  Nassingtone,  et  R.  de 

Thormertone,  in  Ecclesia  nostra  Exoniensi  Canonicis,  salutem,  etc. — Om'cii 
nostri  debitum  remediis  invigilat  subjectorum,  quia,  dum  eorum  excntimus 
onera,  dum  violencias  removemus,  nos  in  ipsorum  quietequiescimus  et  fove- 
mur  in  pace.  Hac,  igitur,  consideracione  inducti,  ad  inquirendum,  hociustanti 
Consistorio,  de  ̂ xcessibus  Advocatorum  et  Procuratorum,  et  aliorum  in 
eodem,  ac  alias  cujuscumque  Jurisdiccionis  nostre  spiritualis  Ministrorum 
omnium;  vobis,  de  quorum  discrecionia  industria  et  fidei  puritate  confidimus 
vices  nostras  committimus,  cum  cujuslibet  cohercionis  Canonice  potestate. 
Proviso  quod,  expedita  Inquisicione  hujusmodi,  nobis  fideliter  referatis  que 
correccionis  et  reformacionis  officio  repereritis  indigere  ;  ut  extunc  faciamus 
quod  secundum  Deum  viderimus  expedire.  Quod  si  non  omnes  hiis 
exequendis  intereritis,  duo  vestrum  ea  nichilomiiuis  exequantur. — Data 
apud  Chuddeleghe,  iij°  die  Februarii. 

198  Holne  >  Dispensa  do  cum  Vicario  Ecdrsie  de  Holne  super  eo  quod 
solempinzavit  matrimonium  inter  personas  infrascriptai*,  bannis 
ex  purte  mulieris  non  premissis, — 

Pateat  universis  per  Presentes  quod,  cum  Johannes  de  Blatherwike,  Vicarius 
Ecclesie  de  Holne,  nostre  Diocesis,  fuisset  super  solempnizacione  matri- 
mouii,  bannis  non  editis,  inter  dilectuin  filium,  Johannem  de  Bampfelde, 
domicellum,  dicte  nostre  Diocesis,  et  Johannam  de  Mohant,  mulierem,  de 
Purtibus  Scocie  oriundam,  publice  diffarnatus,  et  ea  occasione  coram  nobis, 
Johanne,  miseracione  Divina  Exoniensi  Kpidcopo,  ad  certos  diem  et  locum 
ad  judiciuu)  evocatus  ;  idem  Vicarius,  die  et  loco  hujusmodi  personaliter 
comparens  coram  nobis  super  premissis,  ex  nostro  Officiopernos  judicialiter 
impetitus,  justificando  proposuit  ante  solempnizacionem  hujusmodi  per 
ipsum  in  Ecclesia  Parochiali  de  Toustoke  publice  factam,  ex  parte  Johannis 
predicti  in  multis  Ecclesiis,  quibus  fuerat  magis  oportunum,  per  compe- 
tencia  temporum  intervalla,  banna  in  facie  Ecclesie  solempniter  fuisse 
premissa  ;  ex  parte,  vero,  mulieris  predicte,  cum  ipsa  sit  de  Regno  Scocie, 
ut  premittitur,  oriunda,  propter  bellutn  antiquum  et  adhuc  continuatum 
inter  Regna  Anglie  et  Scocie,  et  ex  hoc  inimicicias  capitales,  tutum  ad  Reg- 
num  Scocie  hujusmodi  non  patuisse  ingressum  ad  edicionem  hujusmo(li 
faciendam  asseruit ;  adiciens  quod  eadem  mulier,  per  multos  annos  dectirsoa 
honeste  et  laudabiliter  conversata,  se  gessit  et  habuit  pro  soluta,  ac  talis  est 
ab  omnibus  reputata  ;  super  quo  testes  coram  nobis  legitirnos  ministravit. 
Unde  nos  testes  hujusmodi  jurare  et  super  proposicione  hujusmodi  ex- 
aminari  fecimus  diligenter.  Et  demum,  quia,  attestacionibus  eorum  publi- 
catis,  comperimus  proposita  per  dictum  Vicarium  sufficienter  esse  probata, 
eundem  Vicarium  ab  Officio  nostro  dimisimus  in  premissis  ;  culpam  in  hac 
parte,  si  quam  contraxit,  injuncta  sibi  pro  ea  ad  cautelam  Penitencia 
salutari,  remittentes.  Et,  nichilominus,  }>ensatis  circumstanciU  in  hac 
parte  intervenientibus  universis,  ipso  primitus  per  nos  exhabundanti  a 
Divinorum  celebracione  ad  tempus  suspenso,  super  execucione  sui  officii 
extunc  auctoritate  Pontificali  dispensavimus  ad  cautelam. — Data  apud 
Chuddeleghe,  x°  die  Februarii. 

Uffculme ;    Approbavio   Institticionis   et   Induction  is   Ricardi   de 
Carletonc,  JRectori*  Kcdesie  de  Ufcolm, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  fiJio,  Domino  Ricardo  de  Carletone,  Rectori  Ecclesie  de 
Ufcolm,  nostre  Diocesis,  salutem,  graciam,  et  beuediccionem.  —  Cum  nuper, 
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A.D.  in  negocio  Permutacionis  faciende  inter  te,  tune  Precentorem  Ecclesie 

1335-6.  Cathedralis  Wellensis1,  et  Domiuurn  Willelmum  de  Littletone,  tune  Kcelesie 
Vol.  II.  de  Ufcolm  Rectorem,  de  Precentoria  dicte  Wellensis  Ecclesie  cum  Eeclcsia 

de  Ufcolm  predicta,  ad  audiendum  et  approbandum  causas  Permutacionis 
hujusmodi ;  dictique  Domini  Willelmi  Resignacionem  de  predicta  Ecclesia 
de  Ufcolm,  ex  causa  Permutacionis  hujusmodi  acceptandum  ;  teque  ad 
eandem  dicte  Permutacionis  obtentu  admittendum,  et  Rectorem  insti- 
tuendum  Canonice  in  eadem ;  ac  omnia  et  singula  faciendum  et  expedien- 
dum  in  premissis,  et  circa  ea,  que  ad  nostrum  noscuntur  Officium  de  jure 
vel  consuetudinepertinere;  juramento  Canonice  Obediencie  nobis  specialiter 
reservato,  Venerabili  in  Christo  P;»tri,  Domino  Radulpho  [de  Salopia],  Dei 
gracia  Bathoniensi  et  Wellensi  Kpiscopo,  plenxrie  comtniserimus  vices 
nostras  ;  idem  Pater,  nostram  Commissioner!!  in  ea  parte  amplectens  ac  rite 
et  legitime  procedens,  auditis,  discussis,  et  approbates  causis  Permutacionis 
predicte,  ac  acceptata  primitus  Resignacione  dicti  Domini  Willelmi  de 
Ecclesia  de  Ufcolm  predicta,  te  ad  dictam  Ecclesiam  vice  nostra  admisit  et 
Rectorem  Canonice  instituit  in  eadem,  teqne  induci  fecit,  ut  moris  est,  in 
possessionem  ipsius  Ecclesie  corporal  em.  Unde  nos  omnia  et  singula  per 
predictum  Patrem,  ut  prefertur,  gesta  tenore  Presencium  approbamus,  et 
te  Canonice  institutura  et  inductum  in  dicta  Ecclesia  de  Ufcolm  deeernimus 

per  Presentes. — Data  apud  Chuddeleghe,  iiijto  Idus  Februarii  [10  Feb.]. — 
At  the  same  time  he  obtained  Letters  Dimissory  "  ad  Ordinem  Presbiter- 
atus,''  and  Licence  of  non -residence  for  a  year,  "causa  insistendi  obsequiis 
Domini  Landavensis." 

Exeter  Cathedral ;  Commenda  Penitcnciarie  Ecclesie  Exoniemis 

J.  de  Astone, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Domino  Johanni  de  Astone,  Rectori  Ecclesie  de 

Aspringtone,  nostre  Diocesis,  presbitero,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. 
— Attendentes  quod  Penitenciarie  et  Subdecanatus  Officium  in  Ecclesia 
nostra  Exoniensi  per  prefeccionem  dilecti  filii,  Domini  Ricardi  de  Bray- 
leghe,  dudum  Penitenciarii  et  Subdecani  in  eadem,  in  Decanum  ejusdem 
Ecclesie,  aliquamdiu  vacavit  ;  ipsum  Penitenciarie  et  Subdecanatus  Offi 
cium,  cum  omnibus  suis  juribus  et  pertinenciis  universis,  (de  quo,  dante 
Domino,  ad  honorem  Ipsius  et  laudem  infra  breve  intendimus,  ipsius 
utilitate  pensata,  ac  alias  ne,  durante  vacacione  ejusdem,  in  spiritualibus  et 
ternporalibus  paciatur  aliqualiter  lesionem),  tibi,  de  cujus  discrecione  et 
consciencie  puritate  confidimus,  juxta  formam  Constitucionis  generalis  in 
hac  parte  edite,  premissa  cause  cognicione  debita,  tenore  Presencium  com- 
mendamns  usque  ad  tempus  in  earlem  Constitucione  prefinitum,  hujusmodi 
Commende  nomine  possidendam. —  Data  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe, 
terciodecimo  die  Februarii,  Anno  supradicto. 

Exeter,  St.  John's  Hospital ;  Commis.no  Custodie  Hospitalis  Sancti 
Johanni s  Exonie, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  R.  de  Wideslade,  Thesaurario  Ecclesie 
nostre  Exoniensis,  salutem,  etc. — De  fervore  devocionts  et  fidei,  quas  ad 
loca  pia  et  ipsorum  personas  vos  gerere  percepimus,  non  mediocriter  con- 
fidentes,  vos  Custodem  Hospitalis  Sancti  Johannis  Exonie,  tenore  Presen 
cium,  deputamus  ;  Commissiones  personis  aliis  in  hac  parte  per  nos  facias 
ex  certa  sciencia  revocantes  ;  supponentes  indubie  quod  idem  Hospitale 
vestro  regimine  circumspecto  optatis  proficiet  successibus  et  preservabitur 
laudabiliter  ab  adversis.  Ceterum  injungimus  omnibus  dicti  Hospitalis, 
cujus  statum  indefessa  solicitudine  prosequimur,  Fratribus  et  Ministri?, 
quod  vobis,  velud  ipsorum  et  dicti  Hospitalis  vero  Custodi,  pareant  in 
Canonicis  et  licitis  et  intendant. — Data  apud  Chuddeleghe,  xxiij  die  Marcii 

1  Le  Neve  takes  no  notice  of  this  Ex-  from  his  List  of  Precentors, 
change,  and  ornits   R.  de  Carletone 
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iWutacto  [Smit]  Imarnactoms.. 
i°98b  5^nn°  Jlomint  4H°.  (E(£(Emo  xxxbj0,  ti  (Eougerradouis  Domini 

Johauui0,  (Sxouicnsis  Oqrisropi,  nmio. 

fgjjJ'St.  Ludgvan  [Ludevon,  MS.]  ;  Master  Robert  Luke,  R.,— 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study,  "  ita  quod  redeat  ad  Ecclesiam 

suarn  tempore  Quadragesime  "  (Chu.dle.igh,  4  April). 

Rack  en  ford  [Rakerneforde,  MS.]  ;  Sir  John  de  Coletone,  sub- 
deacon,  R.,  — 

Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  (Chudleigh,  7  April). 

Marriage-Licence  ;  Licencia  solempnizandi  matrimonium  in  Ora 
torio  Elie  de.  Withurde,  — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Petro  de  Grymestone,  Perpetuo  Vicario 
Ecclesie  de  Clistone  [Broaddi/st],  salutern,  etc.  —  Intenta  providis  operibus, 
onerosa  solicitudo  Officii  Pastoralis  quod  negat  juris  severitas  nonnunquatn 
de  gracia  benignitatis  indulget,  cum  id  secundum  Deum  prospicit  expedire. 
Ut,  igitur,  matrimonium  inter  dilectos  filios,  Elyam  de  Churchulle  et 
Emmam  atte  Willehurde,  mulierem,  ut  dicitur  contractum,  debita  inde 
bannorurn  edicione  premissa,  in  Oratorio  Mansi  dicti  Klie  de  la  Willehurde, 
dicte  nostre  Diocesis,  per  te  vel  alium  Capellanum  idoneum  licite  solemp- 
nizare  valeas  et  impune  ;  dum,  tamen,  contra  contractum  rnatriinonialem 
hujusmodi  non  apparent  probabilis  conjectnra  ;  ex  certis  causis,  nobis  pro 
parte  dictorum  Elie  et  Kmrae  expositis,  veriaqne  et  Canonicis,  habita  cause 
cognicione  summaria  in  hac  parte,  per  noa  reputatis,  quatenus  nobis  a  jure 
permittitur  in  h(»c  casu,  ten  ore  Presencium,  Licenciam  im[)artimur.  —  Data 
apud  Chuddeleghe,  xvij  die  Aprilis. 

The  Tenth  ;  Certificatorlum  Decani  et  Capitull  Exonie  super 
recepcione  Dec/me  Sexennalis,  — 

Reverendo  in  Christo  Patri  et  Domino,  Domino  Johanni,  etc.,  vestri  humiles 
et  devoti,  Decanus,  Thesaurarius,  et  Capitulum  Ecclesie  vestre  Exoniensis, 
obedienciam  filialern,  et  commissa  vobis  Apostolorum  Limina  felieiter 
gubernare.  Et  racionis  vinculo,  quo  naturaliter  et  civiliter  pio  Patri 
conjungimur,  vestris  cogiinur  auribus  inculcure  scienciam  actuum  conjunc- 
torum.  I<leoque  quod,  de  Decima  ad  presens  currente,  ccxxxix/t.  iiij*. 
yijrf.  pro  primo  solucionis  termino  jam  recepimus,  preter  id  quod  consistit 
in  nominibus  quorundam  debitorum,  qui  in  solucione  ipsius  Decime  ad- 
huc  cesaarunt,  vestre  Paternitati  reverende  intimamus  ;  ex  hoc  opinantes 
iudubie  per  paterne  provisionis  hastuciam  adhiberi  circa  collectam  pecuniam 
securiorem  custodiam  et  cautelam.  In  prosperitate  corporea  diu  floreat 
vobis  vita  !—  Datum  xxj°  die  Aprilis. 

Exeter,  St.  James's  ;  Commenda  Ecclesie  Sancti  Jacoli  Exonie,  — Item,  vj  die  Maii,  ibidem,  Dominus  commendavit  Ecclesiam  Sancti  Jaccjbi 
Exonie,  vacantem,  et  ad  suam  Collacionem  spectantem,  Domino  Willelmo 
dicto  Bakt-re,  presbitero,  et  Annivellario  in  Ecclesia  Exoniensi,  ipsius 
Ecclesie  utilitate  pensata,  et  concurrentibus  hiis  que  requirebantur  de  jure in  hac  parte. 

Ilsington  [Ilstyngtone,  MS.]  ;  Master  Richard  de  Langacre,  priest, 

R.,  — Licence  of  non-residence  for  a  year,  "  causa  iusistendi  obsequiis  Nobilis  Viri, Domini  Comitis  Warennie  ;  ita,  tamen,  quod  redeat  ad  Ecclesiam  suam  iu 
Adventu  Domini  et  Quadragesima  "  (Chudleigh,  12  May). 
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^•D-  Ermington  ;  Mandatum  ad  inquirendum  de  faria  cujusdam  qui 
'       seipsum  interfecit, — 

II  '  Johannes  etc.,  dilectis  filiis  de  Modbury  et  Ermyngtone  Ecclesia  (sic],  nostre 
[fol.  Diocesis,  Perpetuis  Vicariis,  salutem,  etc. — Sacris  est  Canonibus  institutum 
I99b.]  ut  quibus  communicari  non  licet  vivis  non  communicetur  defunctis,  et  ut 

careant  Ecclesiastica  sepultura  qni  se  occiderint,  vel  decesserint  infidelea. 
Unde,  si  defunctus  ille  parochianus  Ecclesie  de  Ermyngtone  qni,  furore 
accensus,  seipaum  dicitur  occidisse,  non  desolacionis  infidelitatis  nee  tedii 
ductus  errore,  set  alias,  diebus  proximis  ante  conceptam  furiam  armis 
spiritualibus  premunitus,  furia  ipsa  percussus  fuit ;  percunctatis,  eciam, 
circumstanciis  universis  que  circa  id  fuerint  percunctande  ;  si  premissa  non 
inveneritis  forsitan  sibi-merita  Buffragari,  prout  inde  vestras  consciencias 
oneramus,  sepulturam  Ecclesiasticam  interdicatis  eidem.  Quod  si  forsan 
discernere  super  premissis,  propter  eorum  dubium,  nequeatis,  ea  que  inde 
repereritis  et  censeritis  nobis  referre,  oinni  innovacione  cessante,  quant- 
ocius  studeatis  ;  ut,  nostra  deliberacione  previa,  fiat  super  hoc  quod  cum 
Deo  fuerit  faciendum. — Datum  apud  Chuddeleghe,  xij  die  Maii. 

ggb  Dedication  ;  Stoke-in-Teignhead, — 
'  Item,  xiiij  die  Maii,  Dominus  dedicavit  Majus  Altare  Ecclesie  de  Stoke  in Tinhide. 

[JjJ',  Nymet  St.  George  ;  Commissio  super  recepcione  prol>acionis  etatis 
Present  at  i  ad  Ecclesiam  de  Nymet  Georyii, — 

Johannes,  etc.,  Preposito  Ecclesie  Collegiate  Beati  Thome,  Martins,  Glasneye, 
salutem,  etc. — Presentato  nobis  pridern  ad  Parochialem  Ecclesiam  de  Nymet 
Beati  Georgii,  dicte  nostre  Diocesis,  dilecto  filio,  Stephano  de  Trenewithe, 
clerico,  per  Dominum  Johannem  Lercedekne,  utpote  ejusdem  Ecclesie 
verum  Patronum,  mandavimus  et  fecirnus  de  jure  Presentantis  et  meritis 
Piesentati,  ac  aliis  consuetis  articnlis  inquiri,  ut  est  moris.  Et  demum, 
quia  eidem  Presentato,  transmissas  nobis  dicte  Inquisicionis  Literas  exhi- 
benti,  et  cum  instancia  supplicanti  se  per  nos  ad  eandem,  virtute  Presenta- 
cionis  hujusmodi,  admitti  Ecclesiam,  et  Rectorem  institui  in  eadem, 
insufficiencia  etatis  prima  facie  videtur  obsistere,  per  aspectum  corporeum 
judicando  ;  nps,  propter  hoc  de  premissis  merito  hesitantes,  de  vestre  cir- 
cumspeccionis  industria  et  consciencie  puritate  firmam  gerentes  in  Domino 
fiduciam,  vobis  committimus  et  mandamus  quatinus,  receptis  testibus,  quos 
ad  premissa  probanda  pro  parte  dicti  Presentati  coram  vobis  produci  con- 
tigerit,  et  juratis  ac  examinatis,  secreto  et  singillatim  ;  si  repereritis  de 
sue  etatis  sufficiencia  ad  plenum  liqnere  aliasque  eidem  merita  suffragan, 
prout  inde  vestram  oneramus  in  Domino  conscienciam,  aperta  Inquisicione 
predicta,  quam  vobis  mittimus  sub  nostro  clausam  sigillo,  eundem  Presen- 
tatum  ad  dictam  Ecclesiam  admittere1  curetis,  et  Rectorem  Perpetuum 
instituere  Canonice  in  eadem  ;  inducentes,  per  vos  vel  alium,  eum,  vel 
Procuratorem  suum  ejus  nomine  (Obediencie  debite  et  solite  ejusdem 
recepcione  nobis  ex  certa  sciencia  specialiter  reservata),  in  corporalem  pos- 
sessionem  ejusdem  Ecclesie  ;  Processus  vestri  seriem  a  principio  usque  ad 
finein,  inserto  tenore  Presencium,  nobis  quantocius  transmissuri. — Data 
apud  Peyngtoue,  xviij  die  Maii. 

^bMorthoe  [Morteho,  MS.] ;  Master  Henry  de  la  Mare,  subdeacon, 

R., — Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study,  at  Oxford  or  elsewhere,  etc. 

1  His  Institution  is  not  recorded  ;  but  year  he  exchanged  it  for  Lamorran 
it,  evidently,  took  place  at  this  time.  with  Sir  John  de  Croudecote  (vol.  iii, 
For  he  was  Rector  of  this  Parish  in  fol.  50). 
1343,  on  the  20th  of  Oct.  in  which 
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•A-15-      "  apud  Peyngtone,  ubi  dictus  Venerabilis  Pater  tune,  cum  sua  Curia,  reside- 
336.      bat,"— 22  May). 

n?1'  Priory    of    St.    Michael's     Mount ;     Certificatorium     Visitatoris 
Prioratus  Montis  Beati  Michaelis, — 

Venerabili  in  Christo  Patri  ac  Domino,  Domino  Johanni,  etc,  suus  filius 
humilis  et  devotus,  Ricardus  de  Wydeslade,  Thesaurarius  in  Ecclesia  Exon- 
iensi,  omnem  obedienciam  et  reverenciam  tanto  Patri  tarn  debitas  quam 
devotas,  cum  honore. — Mandatum  vestrum  reverendum  recepi  sub  eo  qui 
sequitur  tenore  verborum, — Johannes,  etc. — Sicut  displicenter  nimis  audi- 
vimus,  fama  publica  referente,  quod  per  regimen  dilecti  filii,  Prioris1 
Prioratus  de  Monte  Sancti  Michaelis,  nostre  Diocesis;  ejusdem  Prioratus 
inprovidum  et  incautum,  bona  ejusdem  Prioratus  in  tantum  dissipantur 
quod  de  ipsius  Prioratus  depressione  irreparabili  verisimiliter  timetur, 
nisi  periculo  hujusmodi  celerius  occurratur  ;  volentes,  igitur,  ex  Officii 
nostri  debito,  indempnitati  dicti  Prioratus  providere  salubriter,  ut 
tenemur  ;  ad  inquirendum  de  statu  Prioratus  sepedicti,  et  ipsum 
visitandum  tarn  in  capite  quam  in  membris,  vobis,  de  cujus  circumspec- 
cione  et  consciencie  puritate  in  Domino  confidimus,  cum  Cauonice  coher- 
cionis  potestate  committimus  vices  nostras.  Proviso  quod,  hujusmodi 
Visitacionis  officio  expedite,  omnia  que  repereritis  correccionis  sen  reforma- 
cionis  officio  quomodolibet  indigere  nobis  fideliter  et  plenarie  referatis  ;  ut, 
vestra  informacione  recepta,  circa  statum  predicti  Prioratus  et  personarum 
ejusdem,  quern  indefespa  solicitudine  prosequimur,  quod  racionis  fuerit  et 
Canonicis  conveniens  Institutis  faciamus.— Datum  in  Manerio  nostro  de 

Chuddeleghe,  xx  die  Aprilis,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  tricesimo  sexto,  et 
fol.  199-Consecracionis  nostre  nono. — Cujus  auctoritate  Mandati  ad  dictum  Priora- 

tum  personaliter  accessi,  ac  de  statu  ejusdem  diligencia  qua  potui  inqui- 
sivi  ;  euudem  tarn  in  capite  quam  in  membris,  ut  mandatur,  visitando. 
Reperta,  vero,  in  Visitacione  hujusmodi,  que  in  cedula  Presentibus  annexa 
continentur,  sub  sigillo  meo  vestre  Paternitati  reverende  transmitto  inclusa. 
Valeat  Paternitatis  vestra  reverenda  per  tempora  prospere  successura  ! — 
Datum  Exonie,  xxij  die  Maii,  Anno  Domini  supradicto. 
— Tenor  Cedule  predicte :  dctecta  in    Visitacione  Prioratus  Montis  Beati 

Michaelis, — 
Visitacio  Prioratus  de  Monte  Sancti  Michaelis,  facta  ibidem  auctoritate  Vene 

rabilis  Patris  ac  Domini,  Domini  Johannis,  Dei  gracia  Exoniensis  Episcopi, 
vij  die  mensis  Maii,  Anno  Domini,  etc.,  predicto.  In  qua  detectum  fuit 
quod  redditus  predicti  Prioratus  extendunt  se,  annuatim,  adcZi.,  preter 
oblaciones.  Item,  quod  Domus  est  onerata  diversis  creditoribus  in  ca. 
Item,  quod  dictus  Prior  tradidit  terram  dicti  Prioratus  ad  firmam  diversia 
persouis  pro  vili  precio,  in  grave  dispendium  Domus  sue  ;  ac  blada  et  alia 
bona  mutuavit  et  liberavit  certis  personis,  a  quibus  non  audet  repetere,  ad 
summam  videlicet  xviij  marcarum.  Item,  quod  quidam  consanguineus 
dicti  Prioris,  cujus  nomen  nee  Prior  nee  Monachi  voluerunt  exprimere, 
bona  dicti  Prioratus  dilapidat  et  consurnit.  Item,  quod  dictus  Prior  stetit 
solus  in  Prioratu  suo  per  mensem  et  amplius,  contra  observancias  Regulares. 
Item,  dictus  Prior  nichil  exhibuit  super  assecucione  Ecclesiarum  quas  asserit 
Prioratui  suo  fore  approriatas.2  Super  quibus,  omnibus  et  singulis,  dictua 
Prior  habet  diem  ad  comparendum  coram  dicto  Patre — proximo  die  Juridico 
post  Festum  Sancte  Trinitatis  [26  May],  ubicumque,  etc.,  ad  respoudendum 
et  faciendum  quod  justicia  suadebit, 

The  Consistory  Court ;  Revocacio  Commissionum  quarumcumque, 
auctoritate  Domini  ordinaria  concessarum,  Commissionibus  infra- 
scriptis  dumtaxat  exceptis, — 

1  Peter   de   Cara  Villa,  Prior,    1316—       2  St.    Hilary    and     Moresk     (i.e.,    St. 
1342.  Clement's,  near  Truro), 

P 
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A.D.  Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  President!  Consistorii  nostri  Exoniensis  ouicura- 
1336-  que.  salutem,  etc. — Quia  a  tempore  quo,  quamvis  inmeriti,  ad  Officium, 
Vol.  II.  disponente  Domino,  assumpti  fuimus  Pastorale,  quandoque  propter  absen- 

ciara  nostram  a  Diocesi  nostra,  quandoque  propter  occupaciones  assiduas  et 
arduas  circa  alia,  Commissiones  vaiias  nonnullis  diversis  personis,  prout 
tune  conveniences  credebamus,  fecimus,  ut  est  notum.  Ac,  quia  in  nostra 
Diocesi  continue  resideinus,  ex  certis  causis,  Commissiones  hujusmodi 
omues  et  singulas,  cujuscumque  continencie  vel  tenoris,  quibusvis  personis, 

cujuscumque  coudicionis,  status,  vel  dignitatis  extiterint,  auctoritate  ordi- 
naria  hactenus  per  nos  factas  (Commissionibus  dilectorum  filiorum,  Offici- 
alium  et  Commissariorum  Generaliurn  et  nostre  Peculiaris  Jurisdiccionis 

Devonie  et  Cornubie  Officialium  dumtaxat  exceptis),  expresse  et  ex  certa 
sciencia,  tenore  Presencium,  revocamus  ;  vobis  districcius  injungentes 
quatinus,  revocacionem  hujusmodi  in  instanti  Consistorio  nostro,  ac  locis 
aliis  nostre  Diocesis  ubi  magis  fuerit  oportunum,  solempniter  publicantes, 
ipsam  ad  omnium  quorum  interest  noticiam  deducatis.  Diem  recepcionis 

Presencium,  et  quid  in  premissis  feceritis,  nobis  infra  x  dies  curetis  inti- 
mare  Literis  vestris  patentibus,  habentibus  hunc  tenorem. — Datum  apud 
Peyugtone,  xxv  die  Maii. 

llegitimacy ;  Dispensacio  J.  de  Moeles  super  defectu  natalium, — 
Vicesirno  sexto  die  Maii,  apud  Peyngtone,  Johannes  de  Moeles,  scolaris,  optinu- 

it  secum  dispeusari,  juxta  fonnarn  Literarum  Domini  Gaucelini,  Deigracia 
Albanensis  Episcopi,  Domini  Pape  Penitenciarii,  super  defectu  natalium 
quern  paciebatur  de  soluto  genitus  et  soluta,  in  tercio  consanguinitatisgradu 
ex  utroque  latere  se  attingentibus ;  quod,  hujusmodi  defectu  non  obstante, 
possit  ad  omnes  Minorca  Ordines  promoveri  et  Beneficium  Ecclesiasticum 
cui  cura  non  imminet  animarum  obtinere. 

Plymouth  ;  Mandatuvi  contra  volentes  intruder  e,  vi  armata,  quen- 
dam  ft.  de  Trevyliaus  in  Vicariam  de  Suttone, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Archidiacouo  Tottonie,  velejus  Officiali,  et  Magis- 
tris  Willelmo  de  Nassyngtone,  Canonico  Ecclesie  nostre  Exoniensis  nostro- 
que  Cancellario,  ac  Waltero  Pollard,  de  Northebovy,  et  David  Alyam,  de 
Jacobystowe  fin  Cornubia],  nostre  Diocesis,  Ecclesiarum  Rectoribus,  salutem, 

graciam,  et  benediccionem. — Quia  pacem  Ecclesie  et  Regui  impedientes, 
nedum  auctoritate  Constitucionum  Sanctorum  Patrum,  verum  eciam  de 
Statuto  alias  de  auctoritate  et  consensu  Prelatoruui  Auglie  edito,  sunt  eo 
ipso  Majoris  Excommunicacionis  Sentencia  involuti ;  ac  ex  infausti  rumoris 
assercione  audivimus  quod,  licet  in  Ecclesiam  et  Sanctuariurn  Dei  ingressus 
esse  debeat  per  hostium  et  aliunde  nequaquam,  nonnulli,  tamen,  Ecclesie 

Parochialis  de  Suttone,  dicte  nostre  Diocesis,  parochiani,  et  alii  nobis  Dioce- 
sano  jure  subjecti,  in  turbacionem  pacis  Ecclesie  et  Regni  spirantes,  ac  eciam 
subversionem  tocius  Ecclesiastice  libertatis,  quendam  Rogerum  dictum 

Trevyliaus,  qui  pro  clerico  nostre  Diocesis  se  gerit,  in  corporalem  possessi- 
onem,  vel  quasi,  Vicarie  ejusdem  Ecclesie,  non  vacantis,  set  de  dilecto  filio, 
Fratre  Nicholao  de  Weylonde,  ipsius  Vicarie  ex  Institucione  Canonica  vero 
Vicario  et  legitimo  possessore,  tam  de  jure  quam  de  facto  plene  et  consulte, 
absque  juris  ordine  quocumque  qui  requiritur  in  hac  parte,  quinimmo  vi 
et  armata  potencia,  tetnere  inducere,  set  verius  iutrudere,  moliuntur  ;  dicto 
Fratri  Nicholao,  Vicario,  in  jure  et  possessione  dicte  Vicarie  justo  titulo  et 
Canonico  existenti,  insidias  parautes  cotidie  capitales  ;  volentes,  igitur, 

paterne  solicitudiuis  studio  premissis  occurrere,  ut  tenemur,  vobis,  com- 
muniter  et  divisim,  mandamus,  districcius  injungentes,  quatinus  tnoneatis 
primo,  secundo,  tercio  et  peremptorie,  dictum  Rogerum  nominatim,  MC 
generaliter  omnes  suos  in  hac  parte  fautores,  complices,  et  fotores,  sub 
Excommunicacionis  pena  ;  quos  nos,  eciam,  tenore  Presencium  simili  modo 
monemus  sub  simili  Majoris  Excommunicacionis  Sentencie  pena,  quam 
in  personas  rebellium  iu  hac  parte,  videlicet  singulariter  siugulas, 
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A.D.     premissa  Monicione  Canonica,  ferimus  in  hiis  Scriptis,  nisi  fecerint  quod 
1336.      tnandamus  et   Monicionibus  nostris    hujusmodi    paruerint    cum    effectu, 
Vol.  IT.  quatinus  a  premissis  illicitis  et  reprobis  se  retrahant  penitus  et  refrenent, 

nee    premissa    attemptent,    faciaut,    aut    fieri    procurent    quoquo   modo. 

Si,  auteru,  dictus  Rogerus  jus  aliquod  in  prescripta  Vicaria  se  habere  con- 
tendat  vel  ad  earn,  cum  dicto  Vicario  ordine  judiciario  studeat  experiri. 
Ceterum,  ad  compescendum  Canoniqe  omnes  et  singulos  vestris  Monicioni 

bus  hujusmodi  non  parentes,  vobis,  et  vestrum  cuilibet,  vices  nostras  cotn- 
mittimus,  cum  cohercionis  Canonice  potestate.    Vobis,  insuper,  injungimus 
et  mandamus  quatinus  conteuta  in  hiis  Literis  curetis  ad  omnium  quorum 
interest  noticiam  deducere  sine  mora.     Diem,  vero,  recepcionis  Presencium, 
et  quid  feceritis  in  premissis,  nobis  quantocius   intimetis    Literis   vestris 

patentibus,  signo  autentico  consignatis,  vel  per  Publicum  Instrumentum. — 
Datum  apud  Peyngtone,  xxviij  die  Maii. 

*jj-b  Illegitimacy  ;  Dispensations, — 
'  John  Noblet,  of  Trevyehen,  and  John  de  Beaupre,  clerks,— "  super  defectu 

natalium  quern  paciebatur  uterque  de  soluto  genitus  et  soluta,  et  super  eo 
quod  sine  Dispeusacioue  se  feeerunt,  alias  tamen  rite  per  omnia,  clerical! 
caractere  insigniri ;  quod,  hujusmodi  non  obstante  defectu,  ipso  caractere 
uti  possint,  et  ad  omnes  Qrdines  promoveri,  et  quilibet  Ecclesiasticum 

Beneficium,  eciam  si  curam  habeat  animarum,  obtiuere."  (Paignton, 29  May). 

Wells  Cathedral ;  Commissio  pro  Prepositura  Ecclesie  Wellensis,— 
Johannes,  etc.,  Sequestrator  unicus  in  fructibus  Prepositure  Ecclesie  [Wellen 

sis]  a  Sede  Apostolica  specialiter  deputatus,  dilectis  filiis,  Mngistris  Rienrdo 
de  Wideslade,  Thesaurario,  et  Willelmo  de  Nassingtone,  Canonico  Ecclesie 

nostre  Exomensi?,  salutem,  graciam,  et  benediccionem,  ac  Mandatis  Apo- 
stolicis  firmiter  obedire. — De  vestre  circumspeccionis  industria  et  fidelitate 
notam  experienciam  habentes,  ad  audiendum  et  decidendum  ea  omnia  que 
instanti  die  JurMico  proximo  post  Festum  Sanctissimi  Corporia  et  Sanguinis 
Christi  [30  May],  et  sequent!,  pro  levacione  commodi  provenientis  de  dictis 
fructibus,  vel  circa  eos,  curam  nobis  occurrerint  facienda,  vobis  vices  nostras 
committimus,  cum  cujuslibet  cohercionis  Canonice  potestate,  donee  eas  ad 
nos  duxerimus  revocandas. — Data  apud  Peyngtoue,  xxix  die  Maii. 

Testamentary  ;  Decretum  super  donacione  bonorum  Domini  Petri 
de  Ouvedale,  Militis,  defuncti,  inter  vivos  facta, — 

Universis  quorum  interest,  presentes  Literas  inspecturis,  Johannes,  etc., 

salutem,  et  rem  judicatam  justo  libramine  ponderare. — Cum  negocia  Judi- 
ciali  Sentencia  sopiuntur,  decet  ut  quod  ad  ea  sopienda  provida  diffinicione 
statuitur  scripture  testimouio  roboretur  ;  ne,  alicujus  procurante  malicia, 
sopite  dubitacionis  materia  reviviscat.  Sane,  dilecti  filii,  olim  Nobilis  Viri, 

Domini  Petri  de  Ouvedale,  Militia  et  Baronis,1  nostre  Diocesis,2  morte  certa 
et  molesta  nimis  inainuacione  audita,  mandavimus  et  fecimus  omnia  bona 

mobilia  in  nostra  Jurisdiccione  inclusa,  ad  eundem  defunctum  tempore 
mortis  sue  spectancia,  auctoritate  ordinaria  sequestrari,  et  tamdiu  sub 
proteccione  Ecclesiastica  fideliter  custodiri  donee  coram  nobis  esset  legitime 
comprobatum  ad  quern,  vel  ad  quos,  dictorum  bonorum  administracio, 

1  Peter  de  Uvedale  was  summoned  to       2  The   heiress   of   Sir  Richard  Hydon, 
Parliament  from  27  Jan.,  6  Edw.  III.,  Lord  of  the  Manor  of  Hemyock,  was 
1332,  to  22  Jan.,  9  Edw.  III.,  1336.  married  to  Joce  Dynham,  and  after- 
Dugdale   gives    no   account   of    this  wards   to   Sir  Peter  Uvedale.      The 
Baron  in  his  Baronage  ;  but  Banks,  Manor  descended  to  the  poaterity  of 

in  his  "Stemmata  Anglicana,"  p.267,  Dynham.  Sir  Peter  founded  a  Chantry 
states  that  he  died  nine  prole ;  in  which  in  the  Parish  Church,  the  endowment 

case   the  Barony  became  extinct. —  of  which  was  valued  in  £10  in  1547. 

Nicolas'  Historic  Peerage,  p.  484.  — Lysons'  Devon,  pp.  267,  268. 
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•A.D.  disposicio,  seu  domininm  pertineret.  Demum,  quoque,  dilecti  in  Christo, 

1336.  Domini  .Johannes  de  Raleghe,  Miles,  ejusdem  nostre,  et  Robertus  Pyl, 
Wl- II.  Rector  Eeclesie  de  Croukorne,1  Bathoniensis  et  Wellensis  Diocesis,  propo- 

nentes  coram  nobis  dicta  bona  ad  se,  donacione  simplici  facta  per  dictum 
Dominum  Petrum  inter  vivos  jure  dominii,  vel  quasi,  pertinere,  petierunt 
dictam  donacionem  censeri  validam  et  suum  debere  de  jure  sortiri  effectum, 
ac  nostri  Sequestri  hujusmodi  vinculum  relaxari,  ad  probandum  premissa 
ab  eis  proposita  testes,  Literas,  et  Instrumenta  producendo.  Receptis, 
itaque,  in  forma  juris  dictis  testibus  et  diligenter  examinatis  ;  quia  auditor 
super  hoc  a  nobis  specialiter  deputatus  invenit  dictam  donacionem  de  rebus 
licitis,  nullo  cogente,  adeo  liberaliter  factam  ut  donator  nullo  casu  res 
recuperaret  easdem,  idem  auditor,  de  Mandate  nostro,  censuit,  prout  hec 

erant  per  dictos  donatarios  ut  premittitur  petita,  dictam  donacionem"  vali 
dam  et  suum  debere  de  jure  sortiri  effectum  ;  predictum,  nichilominus, 
Sequestrum  relaxando,  prout  premissa  omnia  et  singula  in  Actis  Curie 
nostre  specialis  inde  habitis  seriosius  continentur,  Ut,  igitur,  Processus 
noster  hujusmodi  clarius  vobis  pateat  per  exemplum,  presentes  inde  Literas 

fieri  fecimus  et  nostri  appensione  sigilli  communiri. —  Datum  apud.Peyng- 
tone,  primo  die  Junii. 

— Sequestrum  in  bonis  Domini  Petri  Ouvedale,  Militia  Nolilis,  defuncti, 
interpositum, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  de  Hemyoke,  Hidone,  Wodeleghe,  Avetone  Giffard, 

Cardinan2,  Luvenestone  [Lympstone],  et  Yuddeforde  [Ideford],  nostre  Dio 
cesis,  Ecclesiarum  Rectoribus,  ac  Perpetuo  Vicario  Eeclesie  de  Buddeleghe, 
et  Decano  de  Hertilande,  salutem,  etc. — Sicut  dolenti  certa  insinuacione 
audivimus,  dilectus  filius,  Dominus  Petrus  de  Ouvedale,  Miles,  Nobilis 
strenuitate  persone,  diviciis,  et  honore,  ab  hac  vita  media  noviter  est 
sublatus.  Ne,  igitur,  aliqui  quibus  non  liceatpresumant  bona  dicti  defuncti, 
que  sub  proteccione  Ecclesiastica  consistere  dinoscuntur,  distrahere,  vel 
alias,  spreta  nostra  auctoritate,  eorum  administracioni  se  temere  inmiscere ; 
ea,  exceptis  expensis  funerariis,  duximus  sequestranda  ;  vobis  divisim,  qua- 
tenus  in  vestris  et  vobis  vicinis  Parochiis  consistunt,  custodiam  bonorum 
hujusmodi  committendo.  Ideoque  mandamus,  districcius  injungentes, 
quatinus  Sequestrum  nostrum  hujusmodi  locis  predictis  et  personis  quibus 
expediens  videritis,  celeriter  et  debite  publicare  studeatis,  et  curare  solerter 

fol.  200.  et  fideliter  de  Sequestro,  donee  aliud  vobis  dederimus  in  mandatis.  Proviso 
quod  ille  vestrum  qui  presentes  nostras  Literas  receperit,  retenta  indecopia, 
mox  eas  alteri  transmittat  non  habenti.  Diem  recepcionis  Presencinm  et 
execucionis  earum  formam  nobis  renunciaturi,  infra  quindecim  dies  a 
tempore  recepcionis  earum,  per  Literas  vestras  patentes,  distincte  et  aperte. 
— Datum  apud  Chuddeleghe,  secundo  die  Maii. 

Dimissorie, — 
Roger  de  Toritone,  accolite,  "  ad  omnes  Sacros  Ordiues  "—directed  to  Simon 

[Montacute],  Bishop  of  Worcester  (Paignton,  1  June), 

Inwardleigh  ;  Commissio  ad  admittendum  Johannem  Gyffard, 
clericum,  ad  Ecclesiam  de  Ingivarleghe, — 

Item,  emanavit  Commissio  Magistro  Thome  de  Nassyngtone,  Archidiacono 
Exonie,  ad  admittendum  Johannem  Gyffard,  clericum,  ad  Ecclesiam  de 
Inwarleghe,  ad  quam  Domino  per  Johannem  le  Deneys,  de  Gydecote,  velud 
vacantem  extitit  presentatus,  et  Rectorem  instituendum  Canonice  in 

eadem3  ;  ac  induci  faciendum  in  ipsam,  si  et  quatenus  Inquisicio  super 

1  Robert  Pyl  was  instituted  to  Crew-  but  it  is  not  recorded.     Gyffard  was 
kerne  (1st  Portion)  in   1328.— Wea-  still  R.  in  1358,  on  the  26th  of  Sept. 

ver's  Somerset  Incumbents,  p.  341.  in  which   year   he    exchanged    with 
2  In  Cornwall.     All  the  other  places  are         Thomas  Reyner  for  the  Vicarage  of 

in  Devon.  Okehampton  (vol.  iii,  fol.  116). 
3  The  Institution  must  have  taken  place; 
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A.D.  vacacione  dicte  Ecclesie  et  aliis  consuetis  articulis,  auctoritate  Domiui 
capta,  et  dicto  Commissario  clausa  missa,  pro  Presentato  et  Presentante 

Vol.  II.  operetur  antedictis,  et  idem  Presentatus  repertus  fuerit  competeutis  litera 
ture  et  etatis  legitime,  nichilque  aliud  sibi  obsistat  de  Canonicis  lustitutis. 
— Data  apnd  Peyngtoue,  vij  die  Junii. 

Dedications, — 
Item,  xiij  die  Junii,  Dominus  dedicavit  Majus  Altare  Ecclesie  Parochialis  de 

Morleghe. 
Item,  xiiij  die  Junii,  Dominus  dedicavit  Majus  Altare  Ecclesie  Parocbialis  de 

Dupeforde  [ Diptford]. 
Item,  xv  die  Juuii,  Dominus  dedicavit  Ecclesiam  Parochialem  de  HywisLe 

[North  Huish]  et  Majus  Altare. 
Item,  xviij  die  Junii,  Dominus  dedicavit  Ecclesiam  de  Holbetone1  et  Majus